IURISDICTIO , quid sit , ipsa compositio declarat  
nam , quod Iurisconsulti quidam recentiores , Latini  
nare expertes elegantiae , distinguunt , Iurisdictio , &  
Iurisditio ; inepte faciunt : cum , Iurisditio inusita-  
tum apud veteres verbum sit

IVENTIVS

Ff i

450

Orthographiae

IVENTIVS, familia Romana. lapides Capitolini  
& alij

Colognolae, in Agro Veron. I

SEX. IVVENT. SVAVIS  
DIANAЕ. LVCIF. LVNE

AMICUS. OPTIMA  
ANICUS. OPTIMA

AMICO. OPTIMA  
AMICO. OPTIMA

AMICO. OPTIMA  
AMICO. OPTIMA

AMICO. OPTIMA

&, 2

D. M

L. IVENT. IANVAR

AMIC. OPT

FECIT. ONESIMA

V. A. LX

Sic autem hoc loco, IVENT, pro, IVVENT. scriptum  
est, ut alibi, Fluum, pro, Fluuium; Dumuir, pro  
Duumuir; ♂, Flaus, pro, Flauius

Vide & in, KALENDÆ, 33

IRONOVY . . . . . IVOI

RIER . . . . . AYVIMKA . . .

WALD . . . . . AYVIMKA

Ff 2 KAESO